
1f6d0c31-27f6-ec11-950b-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 84/2022

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 20 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2022 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 
poz.1079) art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
poz. 583, poz. 1005 i 1079), art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), oraz § 3 uchwały 
nr XLIV/322/2022 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 
Dębnica Kaszubska zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 85.899,00 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 85.899,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 85.899,00 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 85.899,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 56.616.939,83 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 52.180.745,28 zł,

b) dochody majątkowe: 4.436.194,55 zł;

2) wydatki budżetowe: 62.492.165,83 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 54.226.652,66 zł,

b) wydatki majątkowe: 8.265.513,17 zł.

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 5.875.226 zł zostanie pokryty przychodami z:

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie – 2.868.731,00 zł;

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie – 3.006.495,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

Karol Żukowski 



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2022 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 20 czerwca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 281 201,03 85 899,00 3 367 100,03

85203 Ośrodki wsparcia 411 474,00 15 714,00 427 188,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

411 474,00 15 714,00 427 188,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 153 155,00 59 691,00 212 846,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 59 691,00 59 691,00

85295 Pozostała działalność 1 058 636,03 10 494,00 1 069 130,03

0970 Wpływy z różnych dochodów 480 873,14 10 494,00 491 367,14

Razem: 56 531 040,83 85 899,00 56 616 939,83

BeSTia Strona 1 z 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84/2022 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 20 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 497 466,19 0,00 20 497 466,19

80101 Szkoły podstawowe 12 277 256,19 0,00 12 277 256,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 841,00 690,00 222 531,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 493 517,00 -690,00 4 492 827,00

852 Pomoc społeczna 6 161 047,03 85 899,00 6 246 946,03

85203 Ośrodki wsparcia 411 474,00 15 714,00 427 188,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 510,00 15 714,00 275 224,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 572 937,00 59 691,00 632 628,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 310,00 49 779,00 358 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 079,00 8 692,00 78 771,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 063,00 1 220,00 8 283,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 486 557,03 10 494,00 497 051,03

3110 Świadczenia społeczne 120 502,89 6 894,00 127 396,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 271,00 525,00 1 796,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 179,00 73,00 252,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 004,00 3 002,00 9 006,00

Razem: 62 406 266,83 85 899,00 62 492 165,83

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84/2022 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 20 czerwca 2022 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 20202ROK    - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 066 849,00 15 714,00 1 082 563,00

85203 Ośrodki wsparcia 411 474,00 15 714,00 427 188,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

411 474,00 15 714,00 427 188,00

Razem: 11 506 516,10 15 714,00 11 522 230,10

Strona 1 z 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 066 849,00 15 714,00 1 082 563,00

85203 Ośrodki wsparcia 411 474,00 15 714,00 427 188,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 510,00 15 714,00 275 224,00

Razem: 11 506 516,10 15 714,00 11 522 230,10

Strona 1 z 1


